
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 14 лютого 2023 року                              м. Біла Церква                                                 № 64 

 

Про визначення розміру одноразової грошової 

допомоги для здійснення привітання жителів 

Білоцерківської міської територіальної громади 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради від 31 січня 2023 року № 493, відповідно до статті 40, частини 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання підпункту 2 

пункту 1 розділу 5 Програми соціальної підтримки «Турбота» на 2023-2025 роки, 

затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 17 листопада 2022 року № 3264-34-

VIII, враховуючи рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 24 січня 

2023 року № 37 «Про організаційне забезпечення реалізації заходів Програми соціальної 

підтримки «Турбота» на 2023-2025 роки», з метою надання одноразової грошової допомоги 

для здійснення привітання жителів Білоцерківської міської територіальної громади, 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Визначити розмір одноразової грошової допомоги для здійснення привітання 

жителів Білоцерківської міської територіальної громади, які відзначають 90-річчя, 95-ти, 96-

ти, 97-ми, 98-ми, 99-ти річчя, 100-річчя і більше – 3000 грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 

Новогребельську І.В. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ  

 

 


